XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — KOHOCTb

Ne
2
98
7
10
11
14
16
17
18
19
21
25
34
35
40
71
88

dOamunma Nma
Naabirnd MMpoH
[daHnneHko Muxaun
Meuepckuin NBaH
Fpnuesny Aptem
Marta Unbs

KpaBuoB Makcum
ToncTbin Anekcen
BaniokeBny Makap
BacuneHko JaHuna
Xumopoana ®epop
Asapos flpocnas
Wwnanoscknin EBreHunm
BepxoBoako CtenaH
domuH ®épop
BorpaHos Makap
KpuweHoBn4y EBreHunm
CMmopukoB JaHuna

KomaHpa «B» — Akapemua Monot

Ne
30
35
2
7
12
17
18
19
21
25
26
51
59
77
88
97
99

damunma Nma

KopHunos Makap Muxannosuy
Aonrux CemeH Cepreesuy
AkbaeB Mapk Baanmosuy
KoHakos ®enop AHTOHOBMY
MaHTypoB Wnbsa MakcMmoBuY
Ywakos Jles Cepreesuy

NebeavHcknin AMUTpuin DayapaoBuy

dedunnos NBaH AMUTpureBuny
BpuTtoycos MBaH CepreeBuy
BywmakuH AMuTtpuin Masnosuy
TuyHoB JleB Mnxannosuny

YepHbiwes AnekcaHap Bacunbesny

Canaraukuit NMnatoH ButanbeBuy

Jomoxunpos MaTBeli BnagmmMmposuy

Boukapes Uropb Cepreesuy
MannHuH Makap Hukonaesuny
KasakoB lMnaTtoH AnekcaHapoOBMY

MocnematueBble 6poCckM

FnaBHbIW cyabsi

Moanuce

NMpuMeyaHue K npoTokony

Bpemsa urpbl

BpaTapen B3saTue BOPOT
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 2 30 LWTpadHoe BpeMs
42:01 2 35
45:00 2 35

Mos | N9 Bpems

G 1 31:00

G 2 32:56

D 3 42:01

F 4 42:59

F

F

D

D

F

D

D

F

F

F

F

F

D

Mo3 N¢ Bpems
1 01:19
2 18:30
3 32:37

M MMM MOTMMTOOO=MOUOU=TOOO

JIHeWHbIA cyabsa

JInHeWHbI cyaba

fOHowwn 2014, 29.04.2024 — 02.05.2024

B3saTne BopoTr

fon
11
18
40
11

B3saTne BopoTr

fon
59
99
99

Acc

25
35
10

Acc
77

Pe3synbTaT No nepuoaam

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N7

OaTta 29 anpens 2024 MaTtu N2 7
Bpems 18:00 — 16:03 3putenn 0
YpaneHusa
Acc MWUc Ne MwuH Mp Hau OKOH

Acc

<A»
«B»
<A»

«B»

—

I

17 1

+1

Nec Ne MwuH
18
59 1
17 1

N O B O =

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTapb

O R = ON
-
Lt
2
2
T

23 22:49 23:49

YpaneHusa
Mp Hay OKOH
30 06:51 7:51

30 09:23 10:23
40 42:40 42:59




